[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	 07 июня  2015 г.
	№ III-44/6

О внесении изменений и дополнений в контракт с руководителем администрации муниципального образования
городского поселения «Усогорск»
Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава МО ГП «Усогорск» (Решение Совета МО ГП «Усогорск» от 10.12.2015г. № III-40/2),
СОВЕТ  РЕШИЛ:

1.  Установить срок полномочий руководителя администрации городского поселения «Усогорск» на период полномочий Совета МО ГП «Усогорск» третьего созыва, принявшего решение о назначении на должность Кузнецова И. М.
2. Главе МО ГП «Усогорск» привести документы в соответствие с настоящим решением, заключив дополнительное соглашение по изменению условий контракта с руководителем администрации МО ГП «Усогорск», заключенного 03 июля 2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск» в сети Интернет.
Глава городского поселения «Усогорск» -
председатель Совета поселения                                                      Б. Н. Немчинов
Приложение

к решению Совета МО ГП «Усогорск»

№ III-44/6 от 07.06.2016

1. Выдержка из контракта с руководителем администрации МО ГП «Усогорск», заключенного 03 июля 2014 года:

Пункт 3 раздела I «Общие положения» контракта:

- «Руководитель назначается на должность на определенный срок полномочий 2 года, и приступает к исполнению полномочий 03 июля 2014 года.»
2. Новая редакция:

«Статья 42. Руководитель администрации поселения.
Пункт1, второй абзац: «Контракт с руководителем администрации МО ГП «Усогорск» заключается на срок полномочий Совета поселения, принявшего решение о назначении лица на должность руководителя администрации поселения, но не менее, чем на 2 года.», согласно статьи 42 Устава МО ГП «Усогорск» (решение Совета МО ГП «Усогорск» № III-40/2 от 10.12.2015г., зарегистрированного в Минюсте РКоми 03.02.2016г. с присвоением государственного регистрационного № RU115171032016001).